[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ   РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  «УЧТЮБИНСКАЯ ООШ
 КАЗБЕКОВСКОГО РАЙОНА»

адрес : 368146, РД Казбековский район с.Буртунай
тел.:8(988)270-28-28, e-mail: uchtube@mail.ru
ИНН  0505007921  КПП  050501001
ПРИКАЗ № 11-од__
от  «_30__»  08__2022 г.

«О создании комиссии по урегулированию

 конфликта интересов и противодействию

коррупции»

В соответствии с ФЗ от 25.12.2008 273-ФЗ Министерства труда и социальной защиты РФ «по разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции» от 08 ноября 2013г в организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию  конфликта интересов в составе:

Председатель комиссии – Муфталиев Ф.С.
Члены комиссии:
Саламовой П.Г.

Сулеймановой М.М.

Нурмагомедовой Х.У.
2. Организовать работу (в случае наличия конфликта интересов) по порядку

урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками образовательных

отношений, руководствуясь действующим нормативным локальным актом школы
«Положением о комиссии по урегулированию конфликта интересов»

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.